Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022 3271
  №

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок создания, хранения, использовани
и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городе
Благовещенске, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 02.10.2012 № 4522

В целях оказания гуманитарной помощи
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок создания, хранения, использований
восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычай
ситуаций природного и техногенного характера в городе Благовещен
утвержденный постановлением администрации города Благовещенск
02.10.2012 № 4522, изменение, дополнив пункт 16 подпункто!'
следующего содержания:

«5) для оказания гуманитарной помощи в связи с проведег
специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой
Народной Республики и Луганской Народной Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликован,
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сете
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляв
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имам

и
ных
ске,
а от
А 5

ием

ИЯ в
вом

о за

еев